

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Erich Rau
 PKW-Anhänger
 Oberhausen 9
 73098 Rechberghausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220901383
 Kundennr.: 55388
 Datum: 20. September 2022
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220901526 vom 19.09.2022: Externe Belegnr. 81731: *** Rückstand aus Auftrag: DA220015374 *** Ihre Belegnr.: 81660				
1	42219		KNOTT K35-A, -3500 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelkupplung K35-A, bis 3500 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5/14,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt	1	Stück	63,28	63,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,54 kg				
2	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,27 kg	3	Stück	2,01	6,03
3	20836		SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	50	Stück	0,52	26,00
4	40870		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,2 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,2 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,42 kg	3	Stück	10,25	30,75

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901383

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40872		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,70 kg	5	Stück	16,10	80,50
6	80503		AL-KO Faltenbalg universal AL-KO Faltenbalg universal Ø 30/40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	2,35	2,35
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220901526				208,91
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	208,91
						19% MwSt.	39,69
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	248,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901383 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 14,997

Lief. an Adresse

Erich Rau
 PKW-Anhänger
 Oberhausen 9
 73098 Rechberghausen
 Deutschland